（様式1）
阿倍野区役所広報掲示板使用申請書

　　年　　月　　日

区政企画担当課長　宛

申請者　　担当部署名（または団体名および所在地）

担当者名
内線番号（または団体の電話番号）

下記の掲示物を掲示したく、阿倍野区役所広報掲示板の使用について申請します。
※団体の場合は、誓約書（様式２）も必要です。
	掲示物の内容

	掲示物のサイズ

	掲示枚数
	　　　　　　枚

	上記内訳
	全50ヵ所　・　別表○印のとおり　※どちらかに○

	掲示期間
	　　 年 　　月 　　日　～　　　　　年 　　月 　　日

・掲示期間は最長3カ月間とする。（それ以上掲載希望の場合は再申請が必要。）
・掲示期間が30日を超える場合、掲示物にラミネート等の汚損防止加工をすること。

　　　年　　　月　　　日　　許可番号　第　　　　　号
上記のとおり、使用を許可する。
阿倍野区役所区政企画担当課長
（総務課決裁欄）
	課長
	課長代理
	係長
	係員

（別表）
[image: ]

（様式２）
　　年　　月　　日
誓　約　書

区政企画担当課長　宛

　　団体名
　　　　　　　　　　団体の所在地
担当者名
団体の電話番号

　阿倍野区役所広報掲示板の使用申請にあたり、使用要領３掲示基準について、下記のとおり間違いないことを誓います。
　※下記内容を確認のうえ、すべての□内にチェックをしてください。

· 営利を目的としたものではありません。
· 宗教活動を目的としたものではありません。
· 特定の公職者（候補者を含む）または政党を推薦、支持、反対することを目的としたものではありません。
· 暴力団もしくは、暴力団員の統制の下にある団体によるものではありません。
· 第三者を誹謗・中傷・差別する内容を含んだものではありません。
· 広報物に事業の主催者名・連絡先の記載のないものではありません。
· 公共の福祉に反する事業ではありません。

image1.emf